DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro – PR, quarta-feira, 11 de dezembro de 2019. Ano VI Edição nº 1.293 Pág. 1 /1

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

SUMÁRIO

DECRETOS E LEIS PAG

DECRETO Nº 955/2019 1

DECRETO Nº 955/2019

Revoga o Decreto nº 948/2019 que “Decreta o
recesso administrativo em todas as repartições
públicas municipais, nos dias 24, 26, 27, 30 e
31 de dezembro de 2019”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE

RIBEIRÃO CLARO, ESTADO DO PARANÁ,

USANDO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, NA

FORMA DO DISPOSTO NO ARTIGO 60,

INCISO VI, DA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL,

DECRETA:

Art. 1º Fica REVOGADO na

íntegra, o Decreto nº 948/2019, que “Decreta
recesso administrativo em todas as repartições
públicas municipais, nos dias 24, 26, 27, 30 e
31 de dezembro de 2019, em razão das
festividades de fim de ano”.

Art. 2º - Este Decreto entrará em

vigor na data de sua publicação.

Edifício da Prefeitura Municipal

de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, em 11 de

dezembro de 2019.

MÁRIO AUGUSTO PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Ribeirão Claro
Lei Municipal nº 1003/2013, de 17 de dezembro
de 2013.
Mário Augusto Pereira
Prefeito Municipal
Afonso Dejaval da Silva
Secretário Municipal de Administração
Cristiane Regina Sasdelli Amadeu
Diagramadora responsável pela edição,
publicação e assinatura digital.
Rua Coronel Emílio Gomes, 731 CEP: 86410-000
Fone: (43) 3536-1300 - Ramal: 221 / Fax: (43)
3536-1222
Ribeirão Claro - Paraná
Email: diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
Site: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

DECRETOS E LEIS - PMRC

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/
mailto:diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

		2019-12-11T13:03:27-0200
	Brasil
	MUNICIPIO DE RIBEIRAO CLARO
	Assinador Serpro